平成２６年２月２４日

各 位

会 社 名 株式会社日立ハイテクノロジーズ

代 表 者 執行役社長 久田 佐男

本社所在地 東京都港区西新橋一丁目２４番１４号

コード番号 ８０３６（東証第一部）

問い合せ先 ＣＳＲ・コーポレートコミュニケーション部 部長

加藤 弘之 （電話：０３－３５０４－５１３８）

当社は、平成２６年２月２４日開催の取締役会において、下記のとおり代表執行役の異動を決議

しましたので、お知らせいたします。

代表執行役の異動に関するお知らせ

記

１．代表執行役の異動

（１）新任代表執行役 ＜平成２６年４月１日付 （  ）内は現職＞

代表執行役 執行役専務  梶 本
かじもと

 敏 夫
と し お

 （執行役常務 科学・医用システム事業統括本部長）

（２）退任代表執行役 ＜平成２６年３月３１日付 （  ）内は現職＞

増 山
ますやま

 正 穂
ま さ ほ

  （代表執行役 執行役専務）

２．新任代表執行役の略歴

氏 名 梶本 敏夫

生年月日 昭和２６年（１９５１）１２月１８日（６２歳）

 ＜職歴＞

昭和５０年（１９７５） ４月 日製産業（株）入社

平成 ７年（１９９５） ２月 科学システム営業本部科学システム首都圏二部長

平成 ８年（１９９６） ９月 科学システム営業本部副本部長

平成１１年（１９９９） ８月 ドイツ日製産業会社 取締役副社長

平成１３年（２００１） ６月

平成１５年（２００３） ４月

日製産業（株） ロンドン支店長
（株）日立ハイテクノロジーズ
ライフサイエンス事業統括本部医用システム営業本部長

平成２１年（２００９） ４月 執行役

平成２２年（２０１０） ４月 科学システム営業統括本部長 兼 医用システム営業本部長

平成２３年（２０１１） ４月 執行役常務 （現任）

科学・医用システム事業統括本部長 （現任）

 ＜所有株式数＞

３,３００株（平成２５年１２月３１日現在）

以 上